平成 30 年 1 月 31 日
各 位

株式会社 宮崎太陽銀行

「ローン返済相談ダイヤル」の設置について

 株式会社 宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、当行でローンをお借入いただいているお

客さまで、ローンのご返済に関してお困りのお客さまの相談窓口として「ローン返済相談

ダイヤル」を設置しますので、お知らせいたします。

                   記

１．受付開始日

平成 30 年 2 月 1 日（木）

２．名 称

「ローン返済相談ダイヤル」

３．電話番号（フリーダイヤル）

0120—783—608

４．受付時間
   9：00 ～ 17：00 （但し、銀行の休業日は除きます）

本件に関するお問合せ

宮崎太陽銀行 個人ローン推進部（担当：草津・池水）
            ＴＥＬ 0985-60-6164  ＦＡＸ 0985-60-7052

 宮崎市広島 2 丁目 1番 31 号

http://www.taiyobank.co.jp/